

روکش دندان فوری و متحرک

در حوزه دندانپزشکی، روکش دندان فوری و متحرک به عنوان یکی از روش‌های پرکاربرد و موثر در ترمیم و بهبود ابتدایی دندان‌ها شناخته شده است. این روش، با استفاده از روکش‌هایی که به سرعت و با دقت بالا تولید می‌شوند امکان بهبود شکل، ظاهر و عملکرد دندان‌های آسیب دیده را فراهم می‌کند. در این مقاله، ما به بررسی روکش دندان فوری و متحرک و نحوه استفاده آن در ترمیم و بهبود دندان‌های آسیب دیده می‌پردازیم. همچنین، مزایا و معایب این روش و روند تولید و انتخاب روکش‌های مناسب برای بیماران را بررسی خواهیم کرد.

[انواع روکش دندان عصب کشی شده](#) با کاهش هزینه ۵۰ درصدی مهراز کارت

روکش دندان فوری و متحرک چیست؟

روکش دندان فوری و متحرک یکی از روش‌های پوشش دندان است که برای درمان مشکلات دندانی مانند انحراف دندان‌ها، کاهش فاصله بین دندان‌ها، اصلاح طول دندان‌ها و ترمیم دندان‌های شکسته و از بین رفته استفاده می‌شود. این روکش‌ها به صورت انحصاری برای هر بیمار تهیه می‌شوند. و بسته به دندان‌های بیمار شخصی‌سازی شده و قابل تنظیم هستند.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) می‌توانید [تعرفه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

انواع روکش دندان فوری و متحرک

در اصل، دو نوع روکش دندان فوری و متحرک وجود دارد: روکش دندان فوری و روکش دندان متحرک.

روکش دندان فوری

روکش دندان فوری یک روکش دندانی است که در یک یا دو جلسه در مطب دندانپزشکی تهیه می‌شود. این روکش‌ها از موادی مانند رزین‌های ترکیبی و کامپوزیت‌های خاص تهیه می‌شوند و برای پوشش دادن به دندان‌ها به صورت مستقیم بر روی آن‌ها می‌چسبند. روکش دندان فوری معمولاً برای رفع مشکلات کوچک دندانی مانند ترمیم شکستگی‌ها و ترمیم دندان‌های استخراج شده استفاده می‌شود.

مراحل [جراحی ایمپلنت فوری](#) چند روزه انجام میشود؟

روکش دندان متحرک

روکش دندان متحرک (لمینت متحرک) یک روش ترمیمی است، در این روش نیز یک روکش دندانی از پلاستیک و سایر مواد تهیه می‌شود که به دندان‌های بیماران می‌چسبند. این روکش‌ها به دلیل اینکه به دندان‌ها متصل هستند، از لحاظ ظاهری بسیار شبیه به دندان‌های طبیعی بوده و می‌توانند به شکل یک دندان اصلی در دهان قرار گیرند.

انواع [روکش دندان](#) را با ۵۰٪ کاهش هزینه تهیه نمایید...

جهت [خرید روکش دندان فوری](#) با کاهش هزینه ۵۰٪ با مشاورین مهراز کارت در تماس باشید...

تهیه روکش دندان فوری

برای تهیه روکش دندان فوری، دندانپزشک ابتدا بر روی دندان مورد نظر پوششی از رزین‌های ترکیبی و کامپوزیت‌های خاص قرار می‌دهد. سپس با استفاده از یک ماشین برش، روکش دندانی به شکل دندان اصلی تهیه می‌شود. در نهایت، روکش دندانی با استفاده از چسب خاص به دندان متصل می‌شود.

برای تهیه روکش دندان متحرک دندانپزشک ابتدا از دندان‌های بیمار اطلاعاتی جمع می‌کند. مانند اندازه و شکل دندان‌ها، و سپس یک روکش دندانی با استفاده از مواد پلاستیکی تهیه می‌کند. سپس روکش به دندان‌های بیمار متصل می‌شود. در ابتدا ممکن است به دلیل اندازه و شکل نامناسب، باعث ایجاد درد و عدم راحتی شود. در این صورت، دندانپزشک باید روکش دندان متحرک را تنظیم کند تا با دندان‌های بیمار بیشتر متناسب شود.

همه نکارت درباره [عوارض روکش دندان](#) را بدانید...

مراقبت از روکش دندان فوری

برای حفظ روکش دندان فوری و متحرک باید آن را با خمیر دندان خاص و مسواک خیلی نرم تمیز کرد. و در یک جای خشک و تمیز نگه داشت. همچنین، باید از خوردن غذاهایی که ممکن است باعث شکستن روکش دندانی شوند، خودداری کرد. و در صورت وجود هرگونه مشکل با روکش دندانی به دندانپزشک خود مراجعه کرد.

آشنایی با [انواع روکش دندان جلو...](#)

خرید روکش دندان از داروخانه

خرید روکش دندان از داروخانه معمولاً ممکن نیست. زیرا روکش دندان یک درمان شخصی‌سازی شده است که برای پوشش دادن به دندان‌های شما توسط دندانپزشک ساخته می‌شود.

روکش دندان فوری و برای چه کسانی مناسب است؟

روکش دندان برای افرادی که دندان‌هایشان به دلایلی مانند شکستگی، فرسایش طبیعی، تغییر رنگ و شکل دندان‌ها و یا ناهنجاری‌های دیگر دارای مشکلاتی هستند مناسب است. همچنین، افرادی که پرئودنتال و بیماری‌های لثه دارند و نتوانسته‌اند با روش‌های دیگری مانند ترمیم کامپوزیتی، کرایوتراپی و ایمپلنت دندان، مشکلات خود را حل کنند، می‌توانند از روکش دندان استفاده کنند. به هر حال، برای تعیین اینکه آیا روکش دندان برای شما مناسب است یا نه، بهتر است با دندانپزشک خود مشورت کنید تا او بررسی کاملی از وضعیت دندان‌های شما انجام دهد و بهترین روش درمانی را برای شما تعیین کند.

[قیمت روکش طلای دندان](#) چقدر است؟

چه کسانی نباید از روکش دندان استفاده کنند؟

افرادی که ناهمراستایی فک، مشکلات دهان و دندان، بیماری لثه، پوسیدگی دندان، پوسیدگی، ترک و شکستگی دندان دارند نمی‌توانند از روکش دندان فوری و متحرک استفاده کنند.

تهیه [روکش دندان شکسته جلو](#) با مهر از کارت

نتیجه گیری

با توجه به نتایج مطالعات انجام شده، می‌توان گفت که روکش دندان فوری و متحرک به عنوان یک روش درمانی موثر و جدید در حوزه دندانپزشکی شناخته می‌شود. این روش درمانی می‌تواند مشکلات دندانی را با کاهش درد و ناراحتی بیماران درمان کند. و بهبود قابل توجهی در ظاهر دندان‌ها به وجود آورد. به عنوان یک گزینه درمانی جدید، توصیه می‌شود که روکش فوری به عنوان یک راهکار برای درمان مشکلات دندانی در نظر گرفته شود.

آیا میدانید عمر روکش دندان زیرکونیا بسیار طولانی است؟

انواع روکش دندان برای ایمپلنت را بشناسید!

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره روکش دندان

